Abt Wilhelm von Saint-Germer-de-Fly ernennt den Magister Johannes 
zum Generalbevollmächtigten in allen gerichtlichen Streitsachen seiner 
Abtei in England.

1246-47 März

Orig. London Lambeth Palace Library CM 11/53.
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Omnibus presentes litteras inspecturis frater Guillermus diuina patientia 
beati Germari Flauiacensis ecclesie minister bumilis totusque eiusdem 
conuentus in Domino salutem. Nouerint uniuersi, quod nos dilectum 
nostrum magistrum Iohannem latorem presentium nostrum constituimus 
generalem procuratorem in omnibus causis, quas habemus uel habituri 
sumus in partibus Anglicanis coram quibuscumque iudicibus ordinariis 
siue delegatis tarn in foro ecclesiastico quam ciuili contra quascumque 
personas, dantes eidem I. potestatem substituendi alium procuratorem loco 
sui, quocienscumque uoluerit uel si uiderit expedire. Ratum et gratum 
habituri quicquid in dictis causis per predictum I. uel per ab eo substitutum 
fuerit procuratum. Et hoc omnibus et maxime partibus aduersis signi- 
ficamus.

Datum anno Domini M0.CC0.XL°.VI°. mense martio.

Fragmente zweier Siegel.

Abt Wilhelm von Saint-Germer-de-Fly bevollmächtigt den frater Mat
thäus zur Veräußerung sämtlicher Besitzungen der Abtei in England.

1246 März 28 
oder 1247 März 21

Orig. London Lambeth Palace Library CM II 54 mit Dorsalnotiz: procuratorium abbatis 
et conuentus de Flay ad alienandum quod habebant in regno Anglie.

Omnibus presentes litteras inspecturis frater G. miseratione diuina 
beati Geremari Flauiacensis ecclesie minister conuentualis totusque eiusdem 
loci conventus in Domino salutem. Nouerint uniuersi, quod nos dilecto 
nostro fratri Matheo latori presentium plenariam dedimus potestatem 
uendendi, alienandi, mutandi omnes redditus nostros, quos in partibus 
Anglicanis habemus uel habere possumus tarn in decimis quam in feodis, 
terris siue aliis omnibus ad nos quocumque iure pertinentibus. Ratum et 
gratum habituri quicquid in dictis omnibus redditibus, secundum quod 
ecclesie nostre uiderit expedire, duxerit faciendum, et hoc omnibus tenore 
presentium significamus.

Datum anno Domini M0.CC°.XL0.VI°, feria quinta ante Ramos pal- 
marum.

Teile zweier Siegel erhalten.
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Abt Wilhelm von Saint-Germer-de-Fly antwortet auf das Verlangen 
des Bischofs F(ulco) von London, die Quittung für einen ausgehandelten 
(Kauf)preis durch den Bischof R(obert) von Beauvais besiegeln zu lassen.